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Wszyscy uczestnicy postepowania

e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytan do tresci specyfikacji w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 przepiséw ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) na ,Dostawe sprzetu medycznego w
ramach projektu ,,Poprawa jakosci i dostepnosci do diagnostyki i leczenia choréb zakaznych w
tym COVID-19 w Zespole Opieki Zdrowotnej w Bolestawcu””. Znak sprawy 34/PN/2022.

Zamawiajgcy zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania do tresci
specyfikacji warunkéw zamowienia. Dziatajac zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710), Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢

whniesionych pytah oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zadania nr 4, poz. 285 OPZ
Czy Zamawiajgcy dopusci szafke przytdzkowa spetniajgcg wszystkie parametry techniczne okreslone
przez Zamawiajgcego w opisie przedmiotu zamoéwienia, nie bedgcym wyrobem medycznym, objetg 23%

stawkg vat? W zwigzku z powyzszym prosimy o zmiane formularza cenowego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza szafke przytozkowg spetniajgcg wszystkie parametry techniczne okreslone
przez Zamawiajgcego w opisie przedmiotu zamowienia, nie bedgcg wyrobem medycznym, objetg 23%
stawka vat.

2) Dotyczy projektu umowy, §1 ust. 2

Czy Zamawiajacy dopusci sprzet medyczny z rokiem produkcji wczesniejszym niz 2022 r.?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza sprzet medyczny z rokiem produkcji wczesniejszym niz 2022 r.

Odpowiedzi udzielita: Natalia KUNERT- St. Referent ds. Administracji i Zaopatrzenia
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